Dictus Johannes filius Nijcholai predicti peciam (dg: terre) prati sitam in (dg: parochia de W) in parochia de Rijthoven ante molendinum (dg: de) aquatile de Waderle 'inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Dommel tendentem cum uno fine ad dictam aquam die Dommel vocatam et cum reliquo fine ad aggerem ibidem quam peciam prati dictus Nijcholaus (dg: ?pi) filius Johannis Oeden soen erga Wijnricum de Knechsel filium Wijnrici de Culensrode de Mierde acquisiverat et quam peciam prati primodictus Johannes nunc ad se spectare dicebat #simul cum edificiis in dicta pecia prati consistentibus# hereditarie supportavit dicto Nijcholao suo patri promittens super omnia ratam servare et obligationem [ex] parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p. 329r.

quinta post oculi: donderdag 10-03-1401.

sexta post octavas sacramenti: vrijdag 15-06-1403.

BP 1182 p 329r 01 do 10-03-1401.

Johannes van Berkel zvw Johannes van Berkel verkocht aan Johannes van Ghewanden 2 morgen land, in Alem, ter plaatse gnd dat Alemse Broec, tussen Gerardus Heijnen soen van Hezewijc enerzijds en Aghata wv Nijcholaus van Kessel de jongere anderzijds, belast met 24 kleine zwarte tournosen, zegedijken en waterlaten.

Johannes de Berkel filius quondam Johannis de Berkel duo iugera terre sita in parochia de Alem in loco dicto dat Alemssche Broec inter hereditatem Gerardi Heijnen soen de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Aghate relicte quondam Nijcholai de Kessel junioris ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie vendidit Johanni de Ghewanden promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis XXIIII (dg: aid aude) parvos' nigros Turonenses denarios ex dictis duobus iugeribus solvendis et zegediken et (dg: we) aqueductibus ad premissa 'solvendis. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post oculi.

BP 1182 p 329r 02 do 10-03-1401.

Johannes zv Nijcholaus zvw Johannes Oeden soen van Leende droeg over aan zijn voornoemde vadere Nijcholaus het deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn moeder Luijtgardis resp. dat aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde vader Nijcholaus, in een stuk beemd, gnd die Goerbeemt, in Rijthoven, naast de dijk gnd Molendike van Waderle enerzijds en Arnoldus van der Schant anderzijds.

Johannes filius Nijcholai filii quondam Johannis Oeden soen de Leende totam partem et omne jus sibi de morte quondam Luijtgardis sue matris successione advolutas et post mortem dicti Nijcholai sui patris successione advolvendas in (dg: part) pecia prati (dg: #dicta die# sita in parochia de We Rijthoven) die Goerbeemt sita in parochia de Rijthoven juxta aggerem dictum Molendike #de Waderle# (dg: inter hereditatem Ard) ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Schant ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Nijcholao suo (dg: petri) #patri# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 329r 03 do 10-03-1401.

Arnoldus van Uden zvw Johannes van Uden beloofde aan Willelmus zvw Albertus Ketellere 31 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde na maning te betalen.

Arnoldus de Uden filius quondam Johannis de Uden promisit super omnia Willelmo filio quondam Alberti Ketellere XXXI Hollant gulden monete comitis Willelmi seu (dg: W) valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 329r 04 do 10-03-1401.

Mechtildis dvw Rutgherus zvw Godefridus gnd Moren soen van Woensele, Rodolphus en Waltera, kvw Godefridus zv wijlen voornoemde Rutgherus, en Henricus gnd Cort ev Aleijdis dv voornoemde Godefridus verkochten aan Henricus zvw Henricus Belen soen van Stripe een b-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Eindhoven, die wijlen voornoemde Rutgherus met Lichtmis beurde, gaande uit (1) een akker, in Stripe, achter het huis van Everardus zv hr Everardus, (2) een stuk land, aan de andere kant van voornoemd huis van voornoemde Everardus, naast welk stuk land een stuk beemd gelegen is, (3) een streep, buiten de sloot van voornoemde beemd, (4) een stuk land, strekkend vanaf de weg gnd den Kerckewege tot aan de plaats gnd tot den Venne, welke erfgoederen wijlen voornoemde Rutgherus had uitgegeven aan Hilla, Johannes en Cristianus, kvw Bata gnd Ensens van Stripe, voor (a) voornoemde pacht van 1 mud gerst, (b) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Eindhoven.

Solvit.

Mechtildis filia quondam Rutgheri filii quondam Godefridi dicti Moren soen de Woensele (dg: hereditariam paccionem unius modii ordei mesure de Woe Eijndoven quam dictus quondam Rutgherus) Rodolphus Waltera liberi quondam Godefridi filii (dg: dicti quonda) 'primodicti quondam Rutgheri et Henricus dictus Cort maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie eiusdem Godefridi hereditariam paccionem unius modii ordei mesure de Endoven quam (dg: d) primodictus quondam Rutgherus solvendam habuit hereditarie purificationis ex quodam agro sito in parochia de Stripe retro domum Everardi filii domini Everardi atque ex pecia terre sita ab alio latere dicte domus dicti Everardi et juxta quam peciam terre pecia prati est situata atque ex strepa que extra fossatum dicti prati est sita atque ex pecia (dg: p) terre tendente a (dg: via) via dicta den Kerckewege ad locum dictum tot den Venne quas hereditates dictus quondam Rutgherus dederat ad pactum Hille Johanni et Cristiano liberis quondam Bate dicte Ensens de Stripe scilicet pro dicta paccione unius modii ordei et pro hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: s) dicte mesure ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Henrico filio quondam Henrici Belen soen de Stripe promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 329r 05 do 10-03-1401.

Henricus zvw Willelmus Reijnsen soen droeg over aan Johannes gnd Rover van den Laer (1) een streep land, in Veghel, ter plaatse gnd in die Heze, tussen Denkinus Ansems soen enerzijds en erfgoed van de H.Geest in Veghel anderzijds, (2) een streep land, gelegen aan het eind van voornoemde streep, tussen voornoemde Denkinus Ansems soen enerzijds en Truda van Buekelaer anderzijds, (3) ½ roede landweer uit 4 roeden landweer die aan erfgoederen van wijlen Arnoldus Heijme behoorden in de landweer van de villa van Veghel, aan voornoemde Henricus uitgegeven door Arnoldus Heijme zvw Arnoldus Heijme, belast met het onderhoud van voornoemde ½ roede landweer en de cijns in de brief vermeld.

Henricus filius quondam Willelmi Reijnsen soen unam strepam terre sitam in parochia de Vechel in loco dicto in die Heze inter hereditatem Denkini Ansems soen ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Vechel ex alio atque strepam terre sitam ad finem dicte (dg: pecie) #strepe# terre inter hereditatem dicti Denkini Ansems soen ex uno et inter hereditatem Trude de Buekelaer ex alio prout ibidem sunt site simul cum dimidia virgata muniminis dicti lantweer de quatuor virgatis (dg: u) muniminis dicti lantweer que ad hereditates quondam Arnoldi Heijme spectabant in munimine dicto lantwere ville de Vechel datas ad censum dicto Henrico ab Arnoldo Heijme filio quondam Arnoldi Heijme (dg: pro) prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto Rover van den Laer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ex¹ (dg: con) observatione dicte dimidie virgate muniminis et censu in dictis litteris contento. #Testes datum supra#.

BP 1182 p 329r 06 vr 15-06-1403.

Voornoemde Johannes Rover droeg voornoemde goederen over aan Rodolphus gnd Roef Otten soen.

Dictus Johannes Rover premissa supportavit Rodolpho dicto Roef Otten soen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus et Danijel datum sexta post octavas sacramenti.

BP 1182 p 329r 07 do 10-03-1401.

Voornoemde Johannes Rover beloofde aan voornoemde Henricus 14 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Dictus Johannes Rover promisit super omnia dicto Henrico XIII novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.